SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN

HẢI LĂNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-TTYT Hải Lăng, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc bán vật liệu thu hồi sau phá dở trạm Y tế xã Hải Sơn

và trạm Y tế xã Hải Lâm thuộc Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 3381/QĐ-STC ngày 23/10/2019 của Sở Tài chính tỉnh

Quảng trị về việc thanh lý tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 1313/QĐ-SYT ngày 12/12/2023 của Sở Y tế tỉnh Quảng Trị về

việc thanh lý tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-TTYT ngày 06/5/2024 của Trung tâm Y tế huyện

Hải Lăng về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản công; Hạng mục: Trạm Y tế xã

Hải Sơn, Trạm Y tế xã Hải Lâm.

Căn cứ Biên bản định giá vật tư, vật liệu thu hồi sau phá dỡ trạm Y tế xã Hải

Sơn và trạm Y tế xã Hải Lâm thuộc TTYT huyện Hải Lăng, tỉnh Quảng Trị ngày

20/6/2024;

Hội đồng xác định giá và thanh lý tài sản Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng thông

báo bán vật liệu thu hồi sau phá dỡ trạm Y tế xã Hải Sơn và trạm Y tế xã Hải Lâm như

sau:

1. Danh mục vật liệu thu hồi (Có Phụ lục kèm theo).

2. Hình thức bán vật liệu thu hồi: chỉ định (bán cả lô vật liệu).

  3. Giá bán: Theo hình thức đấu giá cao nhất

4. Hình thức thanh toán: Bằng tiền mặt.

5. Thời gian đăng ký mua và xem vật liệu thu hồi từ thanh lý: từ ngày

08/7/2024 đến ngày 18/7/2024.

6. Thủ tục đăng ký mua:

- Đơn vị, cá nhân có nhu cầu mua tài sản phải đăng ký trực tiếp bằng Đơn đăng

ký mua vật liệu thu hồi từ thanh lý vật liệu thu hồi (có Mẫu đơn kèm theo).

- Đơn đăng ký mua vật liệu thu hồi từ thanh lý tài sản phải bỏ vào bì thư dán kín.

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
09

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
08

- Thời hạn cuối nhận đơn đăng ký: 14h00 ngày 18/7/2024.

- Bán thanh lý thu hồi sau phá dỡ trạm Y tế xã Hải Sơn và trạm Y tế xã Hải Lâm

xét chọn đơn vị, cá nhân có mức giá cao nhất để bán vật liệu thu hồi.

7. Giao và nhận vật liệu thu hồi từ thanh lý tài sản; vật tư, dụng cụ:

- Bên bán giao vật liệu thu hồi từ thanh lý tài sản tại kho của Trung tâm Y tế

huyện Hải Lăng (Số 225 Hùng Vương, thị trấn Diên Sanh, huyện Hải Lăng, tỉnh

Quảng Trị).

- Bên mua nộp tiền tại bộ phận Thủ quỹ của Trung tâm Y tế huyện Hải Lăng

trước khi nhận hàng và chuyển vật liệu thu hồi từ thanh lý tài sản ra khỏi kho trong

thời gian 02 ngày kể từ ngày có thông báo.

Tổ chức hoặc cá nhân có nhu cầu mua vật liệu thu hồi từ thanh lý tài sản thì liên

hệ Hội đồng định giá và thanh lý tài sản, số điện thoại 0233873208.

 Nơi nhận:
- Niêm yết tại Trung tâm;

- Website Trung tâm;

- Toàn thể CB Trung tâm;

- Lưu VT, TCKT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Lộc

		Hồ Văn Lộc
	2024-07-08T15:32:32+0700
	Signer's office
	Hồ Văn Lộc
	Signing document

		TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
	2024-07-08T15:40:39+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HẢI LĂNG
	Signing document